

CERTIFICACIÓN

El suscrito, **ALBERTO GUBBAY PÉREZ**, identificado con cédula de ciudadanía **No. 71.621.4998**, en calidad de Representante Legal de la **CORPORACIÓN CREER MÁS**, identificada con **NIT 901298444 - 4**, en cumplimiento de lo establecido en los numerales 5 y 6 del parágrafo 2 del artículo 364-5 del Estatuto Tributario,

CERTIFICA:

Que las personas relacionadas a continuación ostentan los siguientes cargos directivos y remuneraciones mensuales por concepto de salarios en la **CORPORACIÓN CREER MÁS** con **NIT 901298444 - 4**:

NOMBRE COMPLETO	DOCUMENTO DE IDENTIDAD	CARGO
ALBERTO GUBBAY PEREZ	C.C. 71.621.498	REPRESENTANTE LEGAL
ALBERTO GUBBAY PEREZ	C.C. 71.621.498	PRESIDENTE JUNTA DIRECTIVA
OLGA LUCIA GOMEZ GALEANO	C.C. 43.516.170	VICEPRESIDENTE JUNTA DIRECTIVA
YASMINE ELENA RESTREPO	C.C. 39.172.975	SECRETARIA DE LA JUNTA DIRECTIVA

La presente certificación se expide en la ciudad de Bello (Antioquia) a los 29 días del mes de Julio de 2025 con destino a la Dirección de Impuestos y Aduanas Nacionales -DIAN.

ALBERTO GUBBAY PEREZ

C.C. 71.621.498 EXPEDIDA EN MEDELLIN (ANT)

REPRESENTANTE LEGAL CORPORACIÓN CREER MAS